
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 214RS/1050RG   del 31-12-2020

OGGETTO

PUNTO DI INFORMAZIONE ED ACCOGLIENZA TURISTICA (IAT). IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che:

con deliberazione di Giunta comunale n. 159 del 30/12/2020 si è stabilito di proseguire
l’attività di collaborazione con la Associazione Pro Loco Atripaldese per la gestione del
Servizio I. A.T. al fine di garantire i servizi di informazione e accoglienza turistica sul
territorio comunale, nelle more dello sviluppo della messa a sistema della rete dei SIAT e
nelle more dell’attuazione del percorso di realizzazione degli interventi programmati con il
progetto “Sistema Irpinia” attraverso l’operatività del Centro di Coordinamento
Territoriale, per il periodo 1/06/2020 – 31/12/2021, fatta salva fatta salva la scadenza
anticipata all’atto della messa in sistema dei SIAT e dell’attuazione del progetto “Sistema
Irpinia” e la conseguente revisione delle modalità di collaborazione.

con il medesimo atto è stato riconosciuto per tale collaborazione il rimborso delle spese
sostenute sino alla concorrenza dell’importo massimo annuo di € 4.000,00 imputando la
relativa spesa al Cod.1.07.02.05.19 - Cap. 923 del Bilancio 2020.

Visti:

la Legge 7 agosto 1990,  n.  241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” e successive modificazioni;

lo Statuto Comunale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2020 e del vigente Regolamento
di Contabilità.

DETERMINA

Di assumere, per la predetta causale, impegno di spesa presunto di € 2.000,00 a titolo di rimborso
spese massimo anno 2020 e di € 4.000,00 a titolo di rimborso spese massimo anno 2021 per il
funzionamento del Servizio IAT,  a favore della Pro Loco Atripaldese con sede in Via Roma 154/156,
con imputazione al Cod. 1.07.02.05.19 – Cap. 923 parte uscita del Bilancio 2020/2022,
rispettivamente esercizi 2020 e 2021, per il periodo 1/06/2020 – 31/12/2021.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 183 del D. Lgv. n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-01-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-01-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


